HỢP ĐỒNG THỎA THUẬN HOA HỒNG MÔI GIỚI BÁN HÀNG HÓA, DỊCH VỤ
BÊN A: CÔNG TY CỔ PHẦN HÀ PHƯƠNG  (BÊN BÁN)
Địa chỉ: Số 2, Trần Quang Diệu, P. Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Hà Nội
Mã số thuế: 010615218
BÊN B: NGUYỄN VĂN CƯỜNG - CÔNG TY TNHH THUẬN PHÁT (BÊN MUA)
Địa chỉ: Số 5, Lý Thường Kiệt, Thành Phố Thái Bình, Tỉnh Thái Bình
Mã số thuế: 1000112890
Hôm nay, ngày 30/03/019 hai bên thống nhất ký bản thỏa thuận hoa hồng theo điều kiện sau:
ĐIỀU : NGHĨA VỤ - THANH TOÁN

Bên A có nghĩa vụ thanh toán tiền hoa hồng cho bên B theo tỷ lệ hoa hồng như sau:

Hợp đồng số: HP-TP/190330 ngày 30/03/2019
Hoa hồng: 2.800 đồng/kg sợi
Thông tin người hưởng:

Chủ tài khoản: NGUYỄN VĂN CƯỜNG
Số TK: 0181001848421 tại Vietcombank CN Thái Bình
Bên A sẽ trả hoa hồng cho bên B sau khi kết thúc giao hàng cho hợp đồng trên theo số lượng thực tế được giao và khi bên A đã nhận được thanh toán đầy đủ của bên B

Điều II: Thời hạn của bản thỏa thuận hoa hồng

Bản thỏa thuận này có hiệu lực kể từ ngày ký kết hợp đồng tới khi hoàn thành việc thanh toán hoa hồng
	BÊN A

NGUYỄN HÀ PHƯƠNG
	BÊN B

NGUYỄN VĂN CƯỜNG